Поставка каждой партии товара по договору должна осуществляться Поставщиком в течение 1 (одного) рабочего дня с даты получения соответствующей заявки Заказчика.
Количество и ассортимент товара в каждой партии определяется Заказчиком в соответствующих заявках, направляемых Поставщику по телефону и/или в электронном виде.

5
	Начальная (максимальная) цена товара 
	2 412 221,20 руб. (Два миллиона четыреста двенадцать тысяч двести двадцать один рубль 20 копеек)

в соответствии с приложением №2 к Информационной карте закупки

6
	Порядок формирования цены договора
	В цену договора входит: 
-  стоимость товара с учетом НДС (если предусмотрен);
- расходы Поставщика на перевозку, доставку товара до  Заказчика, погрузочно-разгрузочные работы, а также на уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и иных обязательных платежей;